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Tanssikoulu Studio High Heels juhlii 2-vuotissyntymäpäiviään Tähtien kanssa! 
 
 
Tanssikoulu Studio High Heels on liikuttanut innokasta tanssikansaa Helsingin Kampin 
keskuksessa jo kahden vuoden ajan ja juhlii syntymäpäiviään torstaina 13. maaliskuuta. 
Luvassa on ohjelmaa Tähtien tyyliin, sillä tämän kevään Tanssii Tähtien Kanssa -
ohjelmassa kisailevat Susa Matson ja Janne Talasma kuuluvat myös Studio High Heelsin 
suosittujen ohjaajien iloiseen joukkoon.  
 
Susa Matson nähdään parinsa Nicke Lignellin kanssa myös Studio High Heelsin 
juhlaparketilla yhdessä tanssi- ja showryhmä High Heelsin kanssa. Musiikista vastaa 
Flipperi-yhtyeestäkin tuttu laulaja Antti Matikainen ja tapahtuman juontaa Idols-juontaja 
Jani Toivola. Mieskomeutta juhlaväen joukkoon tuo myös Scandinavian Hunks -ryhmä, 
mukana juhlimassa ovat muun muassa "Unelmien poikamies" Antti Peltonen sekä Petri 
"Mauno" Ahonen.  
 
Tanssi- ja showryhmä High Heels kiertää vuonna 2008 seitsemän kuukautta Sirkus 
Finlandia -kiertueella, jonka ohjelmassa on mukana tanssijoita ensimmäisen kerran High 
Heelsin myötä. High Heels on esiintynyt myös kansainvälisillä areenoilla, ja esimerkiksi 
slovenialaiset hullaannutettiin tanssin pyörteisiin Scandinavian Dancers -nimellä yhdessä 
Scandinavian Hunksien ja Antti Matikaisen kanssa.  
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Tanssikoulu Studio High Heels sijaitsee Helsingin Kampin Keskuksen 5. kerroksessa ja tarjoaa tanssitunteja 
kaiken ikäisille ja tasoisille tanssijoille. Hääpareille, polttari- ja kaveriporukoille sekä yritysryhmille on tarjolla 
myös yksityistunteja sekä kesäkausina häävalssikursseja.  
 
Tanssi- ja showryhmä High Heels on perustettu vuonna 1995 ja se koostuu kokeneista showalan 
ammattilaisista, mm. maamme parhaista kilpatanssijoista. High Heelsin esityksiä markkinoi ja tuottaa Show 
House Molin, jonka kautta on saatavana myös esitanssijat, muotinäytökset ja maskeeraukset. 
 
 
 
 
 
 


